FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

DROGUERIA KAIRUZ

NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764071753167

de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30

[Fecha Emision: 2025-11-23|

Fecha Validacién DIAN: 2025-11-23
Hora Validacién DIAN: 17:33:43

CCoNIT:  222222222-7 Forma de Pago:
Cliente: CONSUMIDOR FINAL Medio de Pago:
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar:
Obligacién: No aplica - Otros Fecha Vencimiento:
Direccién:

Ciudad: Gamarra - Colombia

Teléfono: 3182428884

Email: JUANSEBASTIANKAIRUZ3@HOTMAIL.COM

# Cédigo Descripcion

1 731199066217  ALVITOS JARABE 120 ML RUSST

2 7707355055626 NOXPIRIN PLUS X 1 CAPSULA SIEGFRIEND

3 316843 DULCES X UNIDAD 100

4 7702006402606 CREMA PONDS EN SOBRE 8.5G

5 7702090029505 GASEOSA 1.5L POSTOBON

6 31864 BOLSA DE AGUA

7 650240000010 X RAY DOL X 1 TABLETA GENOMMA

Impuestos
Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 17,600.00 0.00% 0.00
IVA 5,630.25 19.00% 1,069.75

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884
E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Contado

Efectivo

0 Dias

2025-11-23

Cantidad
1.00
2.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor

UM Val. Unit  IVA/IC
Unidad  13,500.00 0.00
Unidad  1,200.00 0.00
Unidad 84.03 15.97
Unidad  1,680.67 319.33
Unidad  3,865.55 734.45
Unidad 200.00 0.00
Unidad  1,500.00 0.00

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. ltem

13,500.00

2,400.00

100.00

2,000.00

4,600.00

200.00

1,500.00

Valor

23,230.25

1,069.75

0.00

0.00

0.00

24,300.00

24,300.00

NOTAS:

SON: VEINTICUATRO MIL TRESCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*#tkkoctk,

Factura Electronica de Venta No: FE - 6524 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-11-23 - 17:33:43
CUFE: 2516b35dff2169314ea562c337b74f9ebaf80ef5aa52fa833a679a2fd367d19be4098eb87a7fc2ae70a994207hb96f6ad




